N3 challenge TC Pool A TOUTES CATEGORIES

17 et 18 juin 2017 - Limoges

Class

-~
@IATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

cLuB

NAUTIC CLUB NIMES

PESSAC NAT'SYNCHRO
NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NiMES
DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE
DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE
MONTAUBAN NATATION
CAHORS NATATION

NAGEUSES

ROUX LAUZIERE Zoé

BONNET Lisa

ARMAND HOCQUET Gabrielle
HUGER Sibylle

MAINARD Elodie

BOLOTNY Margot

PEYROT Margaux
CALMETTES Mailys

Année de
nais.

1999
2000
2000
2000
1999
1999
2001
1998

SCORE LIBRE

65,8000
65,0500
64,3750
61,2000
60,0500
59,4750
58,8000
0,0000



N3 challenge TC Pool A TOUTES CATEGORIES

17 et 18 juin 2017 - Limoges

Class

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

CLUBS

NAUTIC CLUB NiMES

ARMAND HOCQUET Gabrielle
ROUX LAUZIERE Zoé

MONTAUBAN NATATION 2

PUJOL Raphael
ROGLIANO Mathis

MONTPELLIER NAT SYNCHRO

RICHARD Julia
ROUX Delphine

ELLES ET L'EAU ANGOULEME

GATEFAIT Marion
THOUVENIN Coline

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LAMARQUE Mélanie
SELVA Eva

MONTAUBAN NATATION

COLAS Lou-Diane
FAYE Dorianne

DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE

JOANNY Clémentine
MAINARD Elodie

LES SIRENES D'ORNON

FOUVRY Clemence
PERROT Alexiane

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

DE LIMA Katiana
ROCHE Lise

2000
1999

1999
2001

1999
1998

2001
2001

2001
2001

2001
2001

2002
1999

2001
2001

2001
2002

R: TRONEL-PEROZ Manon

2001

,
@IATATION

SCORE LIBRE

67,3750

62,6500

61,9750

61,3250

60,6750

59,2750

57,9250

55,9750

54,7500
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CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Class Clubs SCORE LIBRE

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

SELVA Eva 2001 GARNIER Lilou 2003
BEDOS Alixia 2003 LAMARQUE Melanie 2001 64,1250
DA SILVA Elya 1997 PARIS Pauline 2002
ESCRIBANO Elsa 2000 TRONEL PEROZ Manon 2001

2 CN ST-CYPRIEN

BOUDEBZA Chloe 2000 TAURINYA Juliette 2001

FABRE Ilona 2000 TICHADOU Lola 2002 63,7000
PLANTEROSE Sarah 2000 TOLOSA Pauline 2000

POUQUET Amelie 2000 VANRAES Pauline 2001

R: ZYWICA Lucy 2002

3 LES SIRENES D'ORNON

DELANNOYE-HUARTE Valvanera 2001 MENERET Laurie 1999

GAUTIER Maialen 2001 MULLER Elodie 1990 61,8000
JAUBERT Oihana 2000 SOURIC Célia 2000

MARRONCLES Claire 2001 STRACK Cécile 1989

4 MONTPELLIER NAT SYNCHRO

BELLANGER Chloe 2001 HANDJIAN Emeline 2001

CABROL Emma 2000 MOULIN Lea 1999 61,5750
CAVENE Thémis 1995 ROIRON Lily 1999

COMBACAL Emma 2000 VITROU Alix 2000

R: ARNAUD Lucie 2000

5 PESSAC NAT'SYNCHRO

BARON Gaelle 1999 KELLNER Océane 2000

CHALME Lola 1999 LALLEMAND Camille 2000 60,3750
DEBIAIS Marine 1999 LAVRAND Anais 1999

HEUZE Marine 2000 ODE Sophie 1996

6 OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT

DATHIS Jeanne 2001 ROSSI-COMPTE Juliette 2001

GAUTHIER Carla 2001 ROUGE Manon 2001 59,3500
GUIA Lilou 2002

ROBERT Josephine 2001

7 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE

MAINARD Elodie 1999 BOUBY Emma 2001

AYMARD Lucile 2001 LY Lou-Anne 1998 59,3250
BAZIN Bethilie 2001 MANDON-JOLY Margaux 1998

BOLOTNY Margot 1999 NARDOT Anaelle 1995

R: JOANNY Clémentine 2002

8 AS ST-MEDARD-EN-JALLES

DEBORTOLI Léa 2001 REHEL Juliette 1999

GOUX Morganne 2002 SAINTOUT Elissa 2001 58,9250
LACOUX Léa 2001 THIPHINEAU Julie 2001

PAWLOWSKI Louise 2001

9 TOULOUSE NAT SYNCHRO 2

ARHAINX Magali 1997 KEMPF Mailys 2000
BADORC Justine 2000 PIVETTA Margaux 1999 55,4750
BREVET Shana 2000 POUTIER Mathilde 2000

CROUZET Amaia 2000



10

11

TOULOUSE NAT SYNCHRO

BENDJEFFAL Sofia
BLANC Candice
CALMETTES Cloe
HAMEURY Carla

ELLES ET L'EAU ANGOULEME

CHEMIN Maria-Luisa
FOUQUET Zoé
MAUMY Enéa
MINIE Lise

2001
2001
2001
2001

2001
2002
2000
2002

53,8750

52,6500



